LXIII. De hereditatibus civium.

Cujuscunque civis hereditas libera (non censuata, nec civitati
admensurata) absque liberis ex suo corpore legitime procreatis de
cedentis, velut bona nobilium, ad regiam cameram pertinet de jure
et de consuetudine regni nostri.

0 dedindch mästsky'ch.

Ey de'diny mästskä, k mästu nepfimäfenä, svobodnä, ktoz'by
s nich s mästem nedrfal nebo netrpäl, a bez dedit-nov dediöngjcþ
mnäelsky'ch umiel, ty dedinyjako vladyöie na krdle maji spadmitz.
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LXIV. De hereditatibus prOpter excessus ad regiam cameram
devolvendis.

Bona et hereditates cuiuscunque, propter commissa per eum
crimina, capitis vel suspendii aut alia quaque poena defuncti, super
stitibus etiam liberis ex ejusdem criminosi defuncti corporequantum

cunque legitime procreatis, de jure regni nostri et consuetudineapprobata ad regiam cameram nullo medio devolvantur.

0 dädina'eh otpravengjch pro zlä skutky z'e na krdle ne,-maji
pfipadmitz'.

Ey dädiny trich, kteiiä pro ale skatky äivot ztrati a ostavi
po sobä sptavedlivä dedice, dediny jeho prato nemajt' do komorg
kralovy äadny'm einem pfipadmiti ; ale maji zuostati pii täch
ditech ambo pii jeho sþry'ciech, jsüælz' nedrielni. 

LXV. De hereditatibus devolvendis ad filios vel parentes.

5. ]. Hereditates parentum utriusque sexus, scilicet patris et
matris, quas ad (illos ex eorundem parentum corporibus legitime
procreatos deferri regaliter volumus et sancimus, non solum de liberis
in paterna potestate sistentibus seu cum ipsis parentibus simul co
habitantibus, sed etiam de emancipatis seu divisis a parentibus su
pradictis intelligimus. (Licet enim personarum et locorum remotio
inducatur, non propterea sanguinis necessitudo, quae nulla potest
ratione divelli, aliquatenus separatur.) 5. 2. Si dlii vel filiae, divisi
seu emancipati a parentibus eorum, superstitibus parentibus ipsis
decedunt: eorum hereditates et bona non ad parentes ipsos, sed ad
regiam cameram de jure regni et antiquissima consuetudine devol
vuntur. 5. 3. De jure et consuetudine regni nostri, filiae nuptae aut
viduae in bonis et hereditatibus. defunctorum parentum. non succe
dunt, quae liberis aliis ex dictis parentibus non exstantibus, ad fiscum
regium non est dubium pertinere; cum contentae stare debeant do
tibus, quas' ex dictis hereditatibus, vel alias ab eorum parentibus
habuerunt; quas nec eis auferri vel impediri patimur quoquomodo.
5. 4. Innuptas vero filias, a parentibus non divisas, in bonis et he
reditatibus succedere omnino permittimus et jubemus.